esses agentes aprimorem-se cada vez mais, garantindo assim maior eficiência e economicidade nas compras
governamentais.

Informamos ainda, que a contratação está sob responsabilidade desta Superintendência Regional de
Administração no Estado da Bahia - SRA/ME/BA, no valor total de R$5.625,00 (cinco mil seiscentos e
vinte e cinco reais) , sendo o respectivo pagamento a cargo desta Superintendência, sempre quando ocorrer
efetivamente a prestação do serviço,  o qual deverá ser atestado e posteriormente encaminhada ao SEOFI
para liquidação da despesa assumida.

Reconhecimento de Inexigibilidade de Licitação 9807382         SEI 10580.100560/2020-95 / pg.